
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ

1 Τροποποίηση της προκήρυξης 6Κ/2020 που δημοσιεύθηκε στο ΑΣΕΠ 28/2020.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ 

2  Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’ αρ . 12369/4-8-2020 προκήρυξη πρόσληψης ωρομίσθιου εκπαιδευτικού 
προσωπικού.

 ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ

   Αριθμ. 19631//01/2020 (1)
Τροποποίηση της προκήρυξης 6Κ/2020 που δημοσιεύθηκε στο ΑΣΕΠ 28/2020. 

ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 

ρύθμιση θεμάτων Διοίκησης» (Α΄ 28), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού, τροποποιεί:
Την υπ΄αρ. 6Κ/2020 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στο ΑΣΕΠ 28/2020 και αφορά στην πλήρωση με σειρά προ-

τεραιότητας χιλίων διακοσίων εννέα (1.209) θέσεων τακτικού προσωπικού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευ-
τεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε φορείς του Υπουργείου Υγείας ως εξής:

Στη σελίδα 682 του ΑΣΕΠ 28/6.8.2020 στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β' ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ, η παράγραφος:
Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής στην παρούσα διαδικασία έχει ως ακολούθως:

Για τις κατηγορίες Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρχίζει στις 7 Σεπτεμβρίου 
ημέρα Δευτέρα και λήγει στις 22 Σεπτεμβρίου 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00.

Το εμπρόθεσμο της αίτησης κρίνεται με βάση την ημερομηνία της ηλεκτρονικής υποβολής της στο Α.Σ.Ε.Π.

Αντικαθίσταται στο ορθό:
Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής στην παρούσα διαδικασία έχει ως ακολούθως:

Για τις κατηγορίες Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρχίζει στις 7 Σεπτεμβρίου 
ημέρα Δευτέρα και λήγει στις 25 Σεπτεμβρίου 2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:00.

Το εμπρόθεσμο της αίτησης κρίνεται με βάση την ημερομηνία της ηλεκτρονικής υποβολής της στο Α.Σ.Ε.Π.

Η τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 22 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ   

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 40

953

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 6ΗΘΩ6Η6-ΔΩΒ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ954 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 40/28.09.2020

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *10000402809200002*

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)
 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’ αρ  . 12369/4-8-2020 προκήρυξη πρόσληψης ωρομίσθιου εκπαιδευτικού προ-

σωπικού για την κάλυψη αναγκών στις Σχολές Ξεναγών Αθήνας, Θεσσαλονίκης, Κέρκυρας, Κρήτης και Ρόδου του 
Υπουργείου Τουρισμού για την εκπαιδευτική περίοδο 2020-2021 του Υπουργού Τουρισμού που δημοσιεύθηκε στο 
ΑΣΕΠ 31/2020, γίνονται οι ακόλουθες διορθώσεις:

Α) Στη σελίδα 813, αφαιρείται το νούμερο 4. Μία (1) θέση ωρομίσθιου εκπαιδευτικού Ιστορίας Νέου Ελληνισμού, 
με διδασκόμενα μαθήματα «Ιστορία και τέχνη λατινικών κυριαρχιών και οθωμανικής κυριαρχίας» από τις ειδικότητες 
του εκπαιδευτικού προσωπικού Β΄ εκπαιδευτικού έτους Σχολής Ξεναγών Θεσσαλονίκης [ΠΕ] (άτομα 7).

Β) Στη σελίδα 814, διορθώνεται:
το εσφαλμένο:
«Β. ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΧΟΛΩΝ ΞΕΝΑΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ & ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ»,
στο ορθό: «Β. ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΧΟΛΩΝ ΞΕΝΑΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΚΕΡΚΥ-

ΡΑΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΚΑΙ ΡΟΔΟΥ».
Γ) Στη σελίδα 814, στο κεφάλαιο Ζ, παρ. 3 διορθώνεται 
το εσφαλμένο:
«ΙΕΚ Ηρακλείου (Πρώην Ξενοδοχείο «ΞΕΝΙΑ ΗΛΙΟΣ», 71500 Κοκκίνη Χάνι Κρήτης, τηλ. 2810- 761580)»,
στο ορθό: «ΙΕΚ Ηρακλείου (Πρώην Ξενοδοχείο «ΞΕΝΙΑ ΗΛΙΟΣ», 71500 Κοκκίνη Χάνι Κρήτης, τηλ. 2810-761363)». 

 (Από το Υπουργείο Τουρισμού)   

ΑΔΑ: 6ΗΘΩ6Η6-ΔΩΒ


		2020-09-28T14:01:50+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)


		2020-09-29T10:01:18+0300
	Athens




